
UCHWAŁA NR XXIII/334/25 
RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Etyki Rady Miejskiej w Siechnicach 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 1 Statutu Gminy Siechnice, stanowiącego załącznik do uchwały nr 
XLI/260/13 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Siechnice (tekst jednolity ogłoszony obwieszczeniem nr 1/2021 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 
18 listopada 2021 r., stanowiącym załącznik do uchwały nr XLVII/423/21 Rady Miejskiej w Siechnicach 
z dnia 18 listopada 2021 r., z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Etyki Rady Miejskiej w Siechnicach w następującym składzie: 

1. Alina Kłosowska; 

2. Monika Korab; 

3. Marta Hefko; 

4. Dariusz Lewera; 

5. Jolanta Olczak. 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji jest opracowanie projektu zasad etycznych obowiązujących radnych 
Rady Miejskiej w Siechnicach, w tym opracowanie projektu Kodeksu Etyki Radnego, a także opiniowanie 
spraw związanych z przestrzeganiem zasad etycznych w działalności radnych. 

§ 3. Działalność Komisji ulega zakończeniu z chwilą przedstawienia Radzie Miejskiej sprawozdania 
z realizacji zadań oraz przyjęcia przez Radę Miejską Kodeksu Etyki Radnego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Miłosz Roman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC1A8619-7A6E-4358-B048-3AED344CB3C0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/334/25 RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-12-18T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




